
Stand: 14.05.2017 / 19:44:07

Ergebnisübersicht: Reitstall Rohde, Tönning [271720002] 13.05.2017 - 14.05.2017

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der "In Familia, Tönning und

des Reitstall Rohde

Ehrenpreis: Dressurwelt Engel

1. Jessica Rudolph (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy13 7.60P

2. Susanne Wittkowski (TG Nordwestküste e.V.) Delia 12077 7.50P

2. Jule Schreiner (RSG Volkerswurth eV) Lille Sol115 7.50P

4. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool63 7.40P

5. Fabienne Marquardt (RSG Volkerswurth eV) Dream Lady 2284 7.30P

5. Philippa Emilia Bleck (PS Granderheide e.V.) Proud Douglas134 7.30P

7. Sünje Kniese (RFV Mildstedt u.U.) Chipsy-White51 7.20P

7. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108124 7.20P

9. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Dakota 37870 7.10P

9. Axel Glöyer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Oreo 5129 7.10P

11. Simone Müllegger (RSG Volkerswurth eV) Donna 78883 7.00

11. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26156 7.00

13. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen72 6.90

14. Lana-Michelle Kühl (RV Breitenburg e.V.) Diamond 12382 6.80

14. Femke Heyn (RTG Achtern Diek e.V.) Sweet Lady 30153 6.80

16. Karina Steffens (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Einfach Zoe87 6.70

16. Angela Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) So Happy BC146 6.70

18. Nele Zehm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Sister Lacy119 6.50

18. Sina Ehlers (LRFV Rodatal/Zöllnitz e.V) Semper Fi 5142 6.50

20. Fabienne Marquardt (RSG Volkerswurth eV) Polarstern 53133 6.40

21. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Atlantis 19910 6.30

21. Angela Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot162 6.30

23. Nina Schwarz (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Bellismea15 6.20

24. Lenke Witt (Rantrumer RV e.V.) Calippo 5030 6.00

24. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Suse 128152 6.00

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Provinzial Versicherung Björn Roschek, Tönning

Ehrenpreis: Reitstall Rohde, Tönning

1. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T107 8.70P

2. Fabienne Marquardt (RSG Volkerswurth eV) Dream Lady 2284 8.50P

3. Jule Schreiner (RSG Volkerswurth eV) Lille Sol115 8.30P

4. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Joy 243105 8.20P

5. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye54 7.80P

6. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108124 7.70P

7. Jessica Rudolph (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy13 7.60

8. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool63 7.50

9. Philippa Emilia Bleck (PS Granderheide e.V.) Proud Douglas134 7.40

10. Karina Steffens (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Einfach Zoe87 7.30

11. Genia-Maria Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Aikje van de Born3 7.20

12. Sünje Kniese (RFV Mildstedt u.U.) Chipsy-White51 7.00

13. Brinja Schmidt (RFV Mildstedt u.U.) Abigail 741 6.80

14. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Dakota 37870 6.70

15. Kerstin Meier (TSG Westerdeich e.V) Rahjana136 6.50

15. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor144 6.50

3/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Elektro Ott,St. Peter-Ording

Ehrenpreis: Kayen Witthohn, Heide

1. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate104 8.00P

2. Lucie Noelle Block (TSG Westerdeich e.V) Asta La Vista 128 7.70P

3. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N32 7.60P

4. Helen Matthee (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Alegra 1045 7.50P

5. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Beluna 718 7.40P

5. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 4276 7.40P

7. Anna Wessien (TSG Westerdeich e.V) Cora 62764 7.30P

8. Alicia Gripp (RFV Husberg u.U.e.V.) Dakota 40571 7.20P

9. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26156 7.10

10. Leonie Salto (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Blümchen 15220 7.00

10. Pia Anneke Bendixen (RSG Volkerswurth eV) Pasadena 214130 7.00

12. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Ice Cube100 6.80

13. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lucky Luke S122 6.70

14. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 3586 6.50

14. Jenny Otto (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Pia 827132 6.50

16. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 3191 6.40

17. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool63 0.00

1



Stand: 14.05.2017 / 19:44:07

Ergebnisübersicht: Reitstall Rohde, Tönning [271720002] 13.05.2017 - 14.05.2017

17. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 58781 0.00

17. Beeke Vogeler (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lacajo108 0.00

17. Anna-Lena Reichardt (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Look at me 40121 0.00

17. Julie Antoniette Harder (RV St. Peter-Ording e.V.) Rossana Diva 2138 0.00

17. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Sunnyboy 147149 0.00

3/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des Bauzentrum Schröder, Garding

Ehrenpreis: Reitstall Rohde

1. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen131 7.70P

2. Dörte Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wieka 3163 7.40P

3. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sunrise R150 7.30P

4. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu106 7.00P

5. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira27 6.80P

6. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z39 6.70

7. Reiner Ost (RTC Ditmarsia e.V.) Carlson 12843 6.50

8. Katrin Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Grossi' s Zarina96 6.30

9. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Dreamy Joe 285 6.20

10. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 1297 6.00

10. Martina Bruhn (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Classic Girl 3253 6.00

4/1 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis der Firmen Autohaus Dello Husum und

TOP Agrarservice

Ehrenpreis: Reitstall Rohde

1. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun103 44.00 / 40.91P

2. Leni Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carismo 2540 44.00 / 41.77P

3. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy118 44.00 / 44.53P

4. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day79 44.00 / 45.51P

5. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer92 44.00 / 48.47P

6. Helen Matthee (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Alegra 1045 44.00 / 50.30P

7. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Atlantis 19910 44.00 / 53.29P

8. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Norbert 50127 40.00 / 48.76P

9. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 4276 40.00 / 53.73P

10. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye54 38.50 / 65.09

11. Mariesa-Charlotte Brahms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Enie 589 36.00 / 59.77

12. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Sunnyboy 147149 24.25 / 78.53

13. Anna-Lena Reichardt (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Look at me 40121 22.00 / 48.55

14. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Ice Cube100 22.00 / 51.81

15. Jenny Otto (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Pia 827132 12.00 / 50.25

16. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37123 12.00 / 52.72

17. Leonie Salto (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Blümchen 15220 12.00 / 54.71

18. Anna Wessien (TSG Westerdeich e.V) Cora 62764 12.00 / 56.76

19. Alicia Gripp (RFV Husberg u.U.e.V.) Dakota 40571 7.25 / 62.52

20. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo61 6.00 / 41.56

21. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 3191 5.00 / 49.75

4/2 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis des Herrn Serge Demoliere, Berlin

Ehrenpreis: Reitstall Rohde

1. Sascha Klemm (RFV Wedel v.1923 e.V.) Painted Snow207 44.00 / 46.35P

2. Sascha Klemm (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rubina 374208 44.00 / 47.58P

3. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 1297 44.00 / 48.75P

4. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours11 44.00 / 50.66P

5. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sunrise R150 44.00 / 53.17P

6. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Curania F67 38.75 / 64.45P

7. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Coloration F59 38.50 / 65.67

8. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio165 38.00 / 46.95

9. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Astra 1289 37.75 / 68.57

10. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Dreamy Joe 285 20.00 / 49.46

11. Katrin Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Grossi' s Zarina96 12.00 / 54.89

12. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Little Sister Lacy119 8.00 / 53.62

13. Dörte Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wieka 3163 0.00 / 99.99

5 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Großer Preis der Husumer Volksbank,

Ehrenpreis: Reitstall Rohde

1. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun103 *0.00 / 25.65P

2. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo61 *0.00 / 27.41P
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3. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cocosinni148 *0.00 / 27.80P

4. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Charlie Braun 449 *0.00 / 28.51P

5. Leni Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carismo 2540 *0.00 / 29.24P

6. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy118 *0.00 / 29.27P

7. Sascha Klemm (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rubina 374208 *0.00 / 29.57P

8. Sascha Klemm (RFV Wedel v.1923 e.V.) Painted Snow207 *0.00 / 31.11P

9. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Coloration F59 *0.00 / 31.38

10. Mareike Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Absolut 272 *0.00 / 31.70

11. Wienke Schoof (RTC Ditmarsia e.V.) Fireball 2590 *4.00 / 28.94

12. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye54 *4.00 / 29.39

13. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours11 *4.00 / 31.42

14. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR46 *4.00 / 35.09

15. Corinna Dirks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Colmax57 *8.00 / 29.83

16. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio165 4.00 / 38.49

17. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37123 4.00 / 41.17

18. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 662 9.50 / 48.94

19. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Curania F67 11.00 / 54.72

20. Mareike Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Uppsala 15157 17.25 / 63.11

21. Kathrin Ahl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Valentina 64210 19.00 / 70.63

6 Pony-Führzügel-WB

Preis des Herrn Harald Carstensen, Ahrenviöl

1. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Donner180 1.00P

2. Ines Carlotta Rieger () Leybuchts Sandy183 2.00P

3. Leve Hagge () Vegas W159 3.00P

4. Jolina Behrmann (RFV Eiderthal e.V.) Lady182 4.00P

4. Jussi Geiger (RV Lunden) Klementine215 4.00P

7/1 Reiter-WB

Preis der Eheleute Christine u. Christoph Rohde, Lehe

1. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scally 31140 7.50P

2. Isabell Börner (RTC Ditmarsia e.V.) Silas188 7.20P

3. von Mette Kampen (TSG Westerdeich e.V) Vicky192 7.10P

4. Jolina-Zoé Wolters (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Maddox 38203 7.00P

5. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vegas W159 6.90P

6. Lilian-Isabelle Mundt (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Bonito 36421 6.50P

6. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Tajo191 6.50P

6. Pia Möller (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Duffelt's Ludo200 6.50P

7/2 Reiter-WB

Preis der Eheleute Christine u. Christoph Rohde, Lehe

1. Emma Jolien Mody (Reiterhof Kleve e.V.) Charmee174 7.20P

2. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot162 7.00P

3. Sarah Kruse (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Nora198 6.80P

4. Emily Hope Skopnik (RFV Tellingstedt) Monty196 6.60P

5. Mandy Baal (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) St. Jarni189 6.50P

5. Paula Rogali () Rigoletto204 6.50P

7/3 Reiter-WB

Preis der Eheleute Christine u. Christoph Rohde, Lehe

1. Hanna Braun (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Asta La Vista 128 8.00P

2. Silea Jacobs () Shirley216 7.80P

3. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4171 7.30P

4. Nele Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262111 6.90P

5. Feline Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Cajara172 6.70P

6. Kira Fabienne Hansen (Rantrumer RV e.V.) Mambo Sun184 6.50P

6. Amina Jaber (RFV Eiderstedt e.V.) Stella190 6.50P

7/4 Reiter-WB

Preis der Eheleute Christine u. Christoph Rohde, Lehe

1. Kimberly Stender (RV St. Peter-Ording e.V.) Popeye187 6.80P

2. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Dreamy Joe 285 6.50P

3. Merle Rust (RV St. Peter-Ording e.V.) Jonny Pony179 6.30P

4. Sophie Vollsen () Amadeus169 6.20P

5. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Wuschel194 5.90
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8 Dressurreiter-WB Aufgabe RE 1   -einzeln -

Preis des Herrn Dieter Krabbe, Witzwort

Ehrenpreis: Reitstall Rohde, Tönning

1. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26156 8.50P

2. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scally 31140 7.80P

3. Janine Eckermann (RFV Tellingstedt) Paulchen186 7.40P

4. Laura Heinsohn (Rantrumer RV e.V.) Eiluns Don Primo177 7.30P

4. von Mette Kampen (TSG Westerdeich e.V) Vicky192 7.30P

6. Catharina Wilcke (Reiterhof Kleve e.V.) Charmee174 7.20P

6. Silea Jacobs () Laska205 7.20P

8. Natalie Voß (Rantrumer RV e.V.) Abigail 741 6.80

9. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100158 6.60

9. Jolina-Zoé Wolters (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Maddox 38203 6.60

11. Lilian-Isabelle Mundt (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Bonito 36421 6.50

11. Feline Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Cajara172 6.50

13. Sarah Kruse (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Nora198 6.40

14. Kira Fabienne Hansen (Rantrumer RV e.V.) Mambo Sun184 6.00

14. Saskia Kruse (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kentucky195 6.00

16. Sophie Vollsen () Amadeus169 4.00

17. Svenja Buttgereit (TG Nordwestküste e.V.) Ahornshof Luna166 0.00

9 Springreiter-WB

Preis des Reitstall Rohde, Tönning

1. Nele Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262111 8.00P

2. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto175 7.60P

3. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Dreamy Joe 285 7.50P

4. von Mette Kampen (TSG Westerdeich e.V) Vicky192 7.40P

5. Catharina Wilcke (Reiterhof Kleve e.V.) Charmee174 7.30P

6. Laura Heinsohn (Rantrumer RV e.V.) Eiluns Don Primo177 7.20P

7. Emily Hope Skopnik (RFV Tellingstedt) Monty196 7.10P

8. Keike Feddersen (PSV Wiesenhof e.V) Labella 24181 7.00P

9. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vegas W159 6.90P

10. Pia Möller (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Duffelt's Ludo200 6.80P

11. Silea Jacobs () Laska205 6.70P

10 Stilspring-WB

Preis des Rechtsanwalt Dr. Andresen, Husum

Ehrenpreis: Reitstall Rohde

1. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate104 7.80P

2. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 3586 7.60P

3. Lisa Pioch (RV Süderholm e.V.) Harding98 7.50P

4. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Beluna 718 7.40P

4. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Caruso 300212 7.40P

6. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Jade 35102 7.30P

6. Christoph Ernst (RV Süderholm e.V.) Leon 262111 7.30P

8. Martina Bruhn (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Classic Girl 3253 7.20P

8. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26156 7.20P

10. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bento 25619 7.10P

10. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen131 7.10P

12. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Jolanda178 7.00

13. Nina Bienek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) PW's Dough211 6.90

14. Julie Antoniette Harder (RV St. Peter-Ording e.V.) Rossana Diva 2138 6.80

15. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Indira 87101 6.70

15. Ailika Margo Hansen (RV Selk e.V) Skagen 4145 6.70

15. Leonie Silbermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Like It201 6.70

18. Rike Nienhüser (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus143 6.60

18. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4171 6.60

18. Klara Maria Lauth (Reiterhof Kleve e.V.) Nektino185 6.60

21. Beeke Vogeler (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lacajo108 6.50

21. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100158 6.50

23. Lara-Louisa Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Clinzi55 6.40

23. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Charlie173 6.40

23. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto175 6.40

26. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bellissimo's Bacardy16 6.30

27. Carola Stahmann (RV Aukrug e.V) Sissi209 6.10

28. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 58781 5.40

29. Kathrin Bruhn (RV St. Peter-Ording e.V.) Lisanne 10116 0.00

11 Spring-WB
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Preis des Herrn Klaus-Heinrich Petersen, Ahrenviöl

Ehrenpreis: Reitstall Rohde

1. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Beluna 718 0.00 / 47.04P

2. Carola Stahmann (RV Aukrug e.V) Sissi209 0.00 / 47.35P

3. Johanna von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Ulana 26156 0.00 / 49.72P

4. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bento 25619 0.00 / 50.22P

5. Klara Maria Lauth (Reiterhof Kleve e.V.) Nektino185 0.00 / 50.84P

6. Lisa Pioch (RV Süderholm e.V.) Harding98 0.00 / 51.09P

7. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Jolanda178 0.00 / 51.17P

8. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Caruso 300212 0.00 / 53.68

9. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4171 0.00 / 54.59

10. Nina Bienek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) PW's Dough211 0.00 / 55.43

11. Kathrin Bruhn (RV St. Peter-Ording e.V.) Lisanne 10116 0.00 / 63.70

12. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Jade 35102 4.00 / 48.99

13. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Indira 87101 4.00 / 51.41

14. Lara-Louisa Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Clinzi55 4.00 / 56.51

15. Christoph Ernst (RV Süderholm e.V.) Leon 262111 4.00 / 61.00

16. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Charlie173 4.00 / 63.81

17. Ailika Margo Hansen (RV Selk e.V) Skagen 4145 4.00 / 65.17

18. Julie Antoniette Harder (RV St. Peter-Ording e.V.) Rossana Diva 2138 8.00 / 48.46

19. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto175 12.75 / 85.93
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